Uxivcí;<sidqdí

Esrqduql dc Loxdr<ixq

Pág. 0001 de 0001
:"":Iy.ll'-..'ª

I?!!!À
[l:':Ulll*ll'l :yl {{l'.{Il[l

PRÓ-REITOR?A DE GRADUAÇÃO
Edital PROGRAD N.º 147/2018

PEDIDO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DEFERIDO

A Universidade Estadual de Londrina, através da Pró-Reitoria de
Graduação, faz saber que foi DEFERIDO, pelo Conselho de Centro, para o ano letivo de 2019/0,
o pedido de prorrogação de prazo para a conclusão do curso do aluno LEANDRO CESAR

ALVARES, matriculado sob o nº' 201100284018 - Curso de CIE?NClAS SOC?AIS Noturno.

Londrina, 12 de dezembro de 2018.
I
l
I
l

Profa. Dra. Mai

Pró-Reitoi

ina Gimenez Favaro

e Graduaçâo

Camp«ia I?lniveísiíáíio: Rr:ióovia Celí;o Gaícia (PR 445). km 380 - PRC)GRA[)IDíAD: Foíe: (üXX43) 33;J'I -4441 3 - FAX: 33;al-4561 - Caixa Posíalí0.0'll ? CEP 86ô57-970 - In{emek hítp.j7í'íww.uel bí
LONDRll.lA.' - PAÔANÁ - BRASIL